Processo nº 017/2020 – Pregão (Presencial) nº 
026/2020.

Objeto: aquisição de veículo novo para atender as 
necessidades do Setor de Vigilância Sanitária, com 
entrega total, conforme especificações constantes do 
Anexo I.

Contratada: PM CAR MERCANTIL EIRELI.

Valor: R$ 160.000,000 (cento e sessenta mil reais).

Vigência: 03/04/2020 a 31/12/2020

Data da assinatura: 02/04/2020.

Silvio Gabriel – Prefeito.

Atas de registro de preço

PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 

060/2020
Processo nº 640/2020 - Pregão (Presencial) nº